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ROZMOWY O NAS Związek i Relacja

Cena 125,00 zł.

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 032419

Opis produktu
Zapraszamy do świata RozmoWY O NAS, serii gier stworzonej przez psychologów, która wzbogaci i poprawi komunikację w
Waszej relacji i pogłębi łączącą Was więź. Zbudujcie wspólnie silne fundamenty w Waszym związku i cieszcie się sobą oraz
wspaniałym, wspólnie spędzonym czasem!

Dzięki grze RozmoWY O NAS będziecie zgłębiać różne aspekty Waszej relacji, odkrywać nowe obszary i zdobywać wspólnie
niezapomniane doświadczenia. To nie tylko gra, ale także narzędzie do budowania więzi, zacieśniania ich, pogłębiania
intymności, rozpalania namiętności oraz rozwijania wzajemnego zaufania i zrozumienia!

Niech RozmoWY O NAS staną się Waszym codziennym rytuałem, który umożliwi Wam rozmawianie o sprawach istotnych dla
Waszej relacji. Cieszcie się sobą w pełni, odkrywajcie swoje pragnienia, celebrucie Wasze uczucia nasycając się Waszą
wzajemną miłością.

RozmoWY O NAS: Związek i Relacja pozwolą Wam lepiej poznać siebie nawzajem, swoje potrzeby, zdanie oraz poruszyć te
kwestie, które stanowią podstawę każdej bliskiej więzi!

Ponadto dzięki grze RozmoWY O NAS: Związek i Relacja:
Skoncentrujecie się na sobie w tu i teraz
Odkryjecie siebie nawzajem jeszcze bardziej
Poznacie swoje podejścia i punkt widzenia
Porozmawiacie ze sobą bez przerywania
Otworzycie się bardziej i wysłuchcie się w siebie
Zrozumcie siebie lepiej i to, co myślicie
Pogłębicie łączącą Was więź
Docencie to, ile dla siebie znaczycie
Będziecie cieszyć się sobą i wspólnymi chwilami
Poflirtujecie i będziecie świetnie się bawić
ZASADY
Gra dla par RozmoWY O NAS to aż 220 pytań i zadań, które poprawią jakość Waszej relacji. Każda z kart zawiera zarówno
inspirujące pytanie, jak i wyzwanie, które pozwolą Wam otworzyć sięna siebie, lepiej zrozumieć swoje potrzeby i tworzyć
jeszcze bardziej zgraną parę!

REGUŁY GRY SĄ BARDZO PROSTE:
Stwórzcie przytulną atmosferę. Ustalcie, czy będziecie grać do ostatniej karty z talii, czy gra skończy się po ustalonym czasie
np. 30 min.
Potasujcie karty i wybierzcie, kto zaczyna (różne części gry można ze sobą łączyć).
Wybrana osoba dobiera kartę i czyta drugiej osobie jej nazwę. Następnie decyduje ona, czy chce odpowiedzieć na pytanie, czy
wykonać zadanie.
Jeśli drugiej osobie uda się odpowiedzieć na pytanie lub wykonać zadanie, zachowuje ona tę kartę. Można odmówić
odpowiedzi lub wykonania zadania.
Gdy gra się zakończy osoba, która zgromadziła więcej kart, wygrywa.
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DLA KOGO SĄ ROZMOWY O NAS?
 
RozmoWY O NAS, jako gra dla par i nie tylko:

Sprawdzi się zarówno na pierwszej randce, w trakcie poznawania się, jak i również przypadnie do gustu parom ze stażem oraz
starym, dobrym małżeństwom!
To doskonały prezent na wiele okazji: dla nowożeńców, na rocznicę ślubu, na walentyki, na wieczór panieński, kawalerski,
urodziny, czy imieniny!
Może być wspaniałym podarunkiem dla każdego: dla dziewczyny, dla chłopaka, dla niej, dla niego, dla kobiety, dla mężczyzny,
dla żony, dla męża, dla panny młodej, dla pana młodego, dla nowożeńców, dla małżeństw, dla przyjaciela, dla przyjaciółki, czy
też dla pary lub pary przyjaciół!
Dołączcie do grona par, które korzystają z gry RozmoWY O NAS i dostrzeżcie różnicę, jaką może ona przynieść w Waszym
związku. Już teraz rozpocznijcie wspólną podróż ku jeszcze większej bliskości i wzajemnemu zrozumieniu.
UWAGA! Różne części serii gier RozmoWY O NAS można ze sobą łączyć!

Podstawowe informacje:
Ilość graczy 2+
Wiek graczy 16+
Czas gry 30-450 minut

Zawartość pudełka:
110 kart
instrukcja
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